

DRE

Valores expressos em Reais (R\$)

| Discriminação                                                     | Período de<br>01/2025 a 12/2025<br>PERIODO | Período de<br>01/2025 a 12/2025<br>Valores do Exercício |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| RECEITA OPERACIONAL BRUTA                                         |                                            |                                                         |
| VENDAS                                                            |                                            |                                                         |
| VENDAS DE SERVIÇOS MERCADO NACIONAL                               | 2.224.860,13                               | 2.224.860,13                                            |
| *** Total VENDAS                                                  | 2.224.860,13                               | 2.224.860,13                                            |
| *** Total RECEITA OPERACIONAL BRUTA                               | 2.224.860,13                               | 2.224.860,13                                            |
| (=) FATURAMENTO LÍQUIDO                                           |                                            |                                                         |
| *** Total (=) FATURAMENTO LÍQUIDO                                 | 2.224.860,13                               | 2.224.860,13                                            |
| (-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS                              |                                            |                                                         |
| PIS                                                               |                                            |                                                         |
| PIS s/ Vendas                                                     | (14.461,60)                                | (14.461,60)                                             |
| *** Total PIS                                                     | (14.461,60)                                | (14.461,60)                                             |
| COFINS                                                            |                                            |                                                         |
| COFINS s/ Vendas                                                  | (66.745,82)                                | (66.745,82)                                             |
| *** Total COFINS                                                  | (66.745,82)                                | (66.745,82)                                             |
| ISSQN                                                             |                                            |                                                         |
| Issqn                                                             | (65.719,29)                                | (65.719,29)                                             |
| *** Total ISSQN                                                   | (65.719,29)                                | (65.719,29)                                             |
| *** Total (-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS                    | (146.926,71)                               | (146.926,71)                                            |
| (=) RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA                                   |                                            |                                                         |
| *** Total (=) RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA                         | 2.077.933,42                               | 2.077.933,42                                            |
| (-) CUSTO DAS MERCADORIAS, PRODUTOS E SERVIÇOS VENDIDOS           |                                            |                                                         |
| CPV                                                               |                                            |                                                         |
| CUSTOS DE PRODUÇÃO                                                | (46.895,19)                                | (46.895,19)                                             |
| *** Total CPV                                                     | (46.895,19)                                | (46.895,19)                                             |
| CSP                                                               |                                            |                                                         |
| CUSTO DOS SERVIÇOS PRESTADOS                                      | (209.164,47)                               | (209.164,47)                                            |
| *** Total CSP                                                     | (209.164,47)                               | (209.164,47)                                            |
| *** Total (-) CUSTO DAS MERCADORIAS, PRODUTOS E SERVIÇOS VENDIDOS | (256.059,66)                               | (256.059,66)                                            |
| (=) RESULTADO BRUTO                                               |                                            |                                                         |
| *** Total (=) RESULTADO BRUTO                                     | 1.821.873,76                               | 1.821.873,76                                            |
| DESPESAS OPERACIONAIS                                             |                                            |                                                         |

DRE

Valores expressos em Reais (R\$)

| Discriminação                               | Período de<br>01/2025 a 12/2025<br>PERÍODO | Período de<br>01/2025 a 12/2025<br>Valores do Exercício |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| DESPESAS ADMINISTRATIVAS                    |                                            |                                                         |
| DESPESAS COM PESSOAL                        |                                            |                                                         |
| DESPESAS COM PESSOAL                        | (43.468,37)                                | (43.468,37)                                             |
| *** Total DESPESAS COM PESSOAL              | (43.468,37)                                | (43.468,37)                                             |
| DESPESAS GERAIS                             |                                            |                                                         |
| GASTOS GERAIS                               | (226.145,10)                               | (226.145,10)                                            |
| *** Total DESPESAS GERAIS                   | (226.145,10)                               | (226.145,10)                                            |
| *** Total DESPESAS ADMINISTRATIVAS          | (269.613,47)                               | (269.613,47)                                            |
| *** Total DESPESAS OPERACIONAIS             | (269.613,47)                               | (269.613,47)                                            |
| RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO                |                                            |                                                         |
| DESPESAS FINANCEIRAS                        |                                            |                                                         |
| DESPESAS FINANCEIRAS                        |                                            |                                                         |
| DESPESAS FINANCEIRAS                        | (19.746,35)                                | (19.746,35)                                             |
| *** Total DESPESAS FINANCEIRAS              | (19.746,35)                                | (19.746,35)                                             |
| *** Total DESPESAS FINANCEIRAS              | (19.746,35)                                | (19.746,35)                                             |
| *** Total RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO      | (19.746,35)                                | (19.746,35)                                             |
| TARIFAS E TAXAS DIVERSAS                    |                                            |                                                         |
| IMPOSTOS E TAXAS DIVERSOS                   |                                            |                                                         |
| IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS                   | (14.163,15)                                | (14.163,15)                                             |
| *** Total IMPOSTOS E TAXAS DIVERSOS         | (14.163,15)                                | (14.163,15)                                             |
| *** Total TARIFAS E TAXAS DIVERSAS          | (14.163,15)                                | (14.163,15)                                             |
| (=) RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO           |                                            |                                                         |
| *** Total (=) RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO | 1.518.350,79                               | 1.518.350,79                                            |
| PROVISÃO PARA CSLL E IRPJ                   |                                            |                                                         |
| IRPJ                                        |                                            |                                                         |
| Imposto de Renda s/ Lucro do Exercício      | (140.014,14)                               | (140.014,14)                                            |
| *** Total IRPJ                              | (140.014,14)                               | (140.014,14)                                            |
| CSLL                                        |                                            |                                                         |
| Contribuição Social s/ Lucro do Exercício   | (61.816,69)                                | (61.816,69)                                             |
| *** Total CSLL                              | (61.816,69)                                | (61.816,69)                                             |
| *** Total PROVISÃO PARA CSLL E IRPJ         | (201.830,83)                               | (201.830,83)                                            |

DRE

Valores expressos em Reais (R\$)

| Discriminação                            | Período de        | Período de           |
|------------------------------------------|-------------------|----------------------|
|                                          | 01/2025 a 12/2025 | 01/2025 a 12/2025    |
|                                          | PERIODO           | Valores do Exercício |
| (=) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO           |                   |                      |
| *** Total (=) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO | 1.316.519,96      | 1.316.519,96         |

MARCIELE WOHLFAHRT ROSIN LTDA  
Administrador  
CPF: 030.968.620-28

ANDREIA KOPP  
CRC: 1-RS-100994/O-8 - Contador  
CPF: 030.271.970-96